
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LVІІІ сесія VІ скликання) 
 

25.03.2015  м. Кривий Ріг   №3495  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про внесення змін до раніше              
ухвалених рішень міської ради  

 

Розглянувши звернення заявників і надані документи; ураховуючи вимоги 
Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
розмежування земель державної та комунальної власності", згідно з якими землі 
державної та комунальної власності в Україні вважаються розмежованими; відпо-
відно до статей 12, 35, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехідних положень Земельного 
кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України "Про землеуст-
рій"; керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська 
рада вирішила: 

1. Унести зміни до рішень міської ради від: 
1.1 31.03.2014 №2622 "Про призупинення дії деяких розділів Тимчасового 

порядку щодо встановлення меж зони дії особистого сервітуту під тимчасовими 
об’єктами для здійснення підприємницької діяльності", зі змінами, а саме: у пу-
нкті 2 замінити термін подачі на затвердження міської ради технічної докумен-
тації з "01.03.2015" на "01.09.2015"; 

1.2 28.05.2014 №2741 "Про затвердження технічної документації із землеус-
трою та безоплатну передачу земельної ділянки у власність садівничому товарис-
тву "ДОРОЖНИК" , а саме: в графі " Прізвище, ім'я, по батькові" пункту 23 дода-
тка  замінити прізвище, ім’я, по батькові "Михайленко Валентина Петрівна" на 
"Патратій Ніна Миколаївна"; 

 1.3 27.08.2014 №2940 "Про розгляд звернень суб’єктів господарюван-
ня", а саме: замінити в графі "Землекористувач" пункту 1 додатка назву організа-
ційно-правової форми господарювання орендаря  з "Товариство з обмеженою від-
повідальністю" на "Приватне підприємство"; 

 1.4 30.12.2014 №3259 "Про поновлення договорів оренди земельних 
ділянок", а саме: у додатку у графі "Форма користування" пункту 7 замінити тер-
мін оренди з "03.12.2019" на "02.09.2019"; 

 1.5 31.01.2015 №3356 "Про безоплатну передачу у власність, спільну 
часткову власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, 
для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

Проект 



споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: замінити в графі "Прі-
звище, ім'я, по батькові" пункту 11 додатка 5 прізвище "Овсянік" на "Овсянник"; 

1.6 31.01.2015 №3382 "Про надання згоди на подальше користування земе-
льною ділянкою, на яку поширюється право сервітуту під тимчасовою спорудою 
торговельного кіоска в складі зупиночного комплексу на вул. Лермонтова (зупин-
ка громадського транспорту "Ліцей")", а саме: доповнити пункт 1 фразою "термі-
ном на 3 роки"; 

 1.7 25.02.2015 №3455 "Про надання згоди на подальше користування 
земельною ділянкою, на яку поширюється право сервітуту, під тимчасовою спо-
рудою торговельного павільйону на вул. Косигіна, 20 − 22", а саме: доповнити 
пункт 1 фразою "терміном на 3 роки"; 

 1.8 25.02.2015 №3459 "Про припинення договорів оренди земельних 
ділянок", а саме: замінити в графі "Район міста, адреса земельної ділянки, її кадас-
тровий номер" пункту 4 додатка район міста з "Жовтневий" на "Тернівський". 

 
2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 1.3.4.2 рішення міської 

ради від 25.02.2015 №3435 "Про внесення змін до раніше ухвалених рішень місь-
кої ради та її виконкому, договору оренди земельної ділянки". 

3. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступника 
міського голови  відповідно до розподілу обов’язків.   

 
 
Міський голова                                                                          Ю.Вілкул 
 
 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         25.03.2015     
 
 
                                                                                                                      


